
  

** Reforç

IES SON RULLAN
07006925
C. ARQUEBISBE MIQUEL ROCA, 10
07009 PALMA
Tel.: 971472243 Fax: 971476372

Horari curs 4t d'educació secundària obligatòria
Grup A
Data 27/11/2019
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

08:00-08:55

Mat.PRAQ (MARIA DEL PILAR
MORAGUES) (Aula: 21b)
Mat. aplic.-A (CATALINA ENSEÑAT) (Aula:
A1.1)

08:00-08:55

Mat.PRAQ (MARIA DEL PILAR
MORAGUES) (Aula: 21b)
Mat. aplic.-A (CATALINA ENSEÑAT) (Aula:
inf1)

08:00-08:55

Mat.PRAQ (MARIA DEL PILAR
MORAGUES) (Aula: 21b)
Mat. aplic.-A (CATALINA ENSEÑAT) (Aula:
inf1)

08:00-08:55

EPVA II.-A (FRANCISCO JOSÉ CAÑELLAS)
(Aula: Aplàs.)
Mus.-APRAQ (ANTÒNIA MARIA SUREDA)
(Aula: Amús.)
TIC.-A (SERGIO BLASCO) (Aula: inf1)

08:00-08:55

Mat. aplic.-A (CATALINA ENSEÑAT) (Aula:
inf1)
Mat.PRAQ (MARIA DEL PILAR
MORAGUES) (Aula: 21b)

08:55-09:50

L. cat.-A (MARIA GAIÀ) (Aula: Lbio)
LCat.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

08:55-09:50

Ang.-PRAQ (MARÍA DEL CARMEN
ROSSELLÓ) (Aula: 21b)
Ang.-PRAQ (BRENDA DELFINO) (Aula:
21b)
Ang-A (PAULA SERRA) (Aula: AA2)
Ang-A (MIGUEL TEMPRANO) (Aula: AA2)

08:55-09:50

C.aplic.-A (ROSER AGUILÓ) (Aula: Lbio)
Tec.PRAQ (JOHN SIMON CHRISTIE) (Aula:
inf1)
TEC.-AB (RAÚL PERELLÓ) (Aula: Ttecno.)

08:55-09:50

LCat.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)
L. cat.-A (MARIA GAIÀ) (Aula: Lbio)

08:55-09:50

L. cast.-A (MANUELA CONCEPCIÓN SARD)
(Aula: Lgeo)
LCas.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

10:10-11:05

Ang.-PRAQ (BRENDA DELFINO) (Aula:
21b)
Ang.-PRAQ (MARÍA DEL CARMEN
ROSSELLÓ) (Aula: 21b)
Ang-A (MIGUEL TEMPRANO) (Aula: A1.5)
Ang-A (PAULA SERRA) (Aula: A1.5)

10:10-11:05

Mus.-APRAQ (ANTÒNIA MARIA SUREDA)
(Aula: Amús.)
TIC.-A (SERGIO BLASCO) (Aula: inf1)
EPVA II.-A (FRANCISCO JOSÉ CAÑELLAS)
(Aula: Aplàs.)

10:10-11:05

LCat.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)
L. cat.-A (MARIA GAIÀ) (Aula: A1.3)

10:10-11:05

TUT.Ind.PRAQ (JULIO VARA)
EF-A (FELIP CAMPOMAR) (Aula: Gimnàs 1)

10:10-11:05

IAEE.-PRAQ (MARIA ANTÒNIA RIERA)
(Aula: 21b)
Tut.Ind.-A (ENRIQUE ALARCÓN)
IAEE.-A (JERÓNIMA BERGAS) (Aula: AA1)

11:05-12:00

GH.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)
Geog. i hist.-A (ENRIQUE ALARCÓN) (Aula:
inf1)

11:05-12:00

L. cast.-A (MANUELA CONCEPCIÓN SARD)
(Aula: Lgeo)
LCas.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

11:05-12:00

IAEE.-PRAQ (MARIA ANTÒNIA RIERA)
(Aula: 21b)
IAEE.-A (JERÓNIMA BERGAS) (Aula: Lbio)

11:05-12:00

EF-A (FELIP CAMPOMAR) (Aula: Gimnàs 1)

11:05-12:00

TIC.-A (SERGIO BLASCO) (Aula: AA3)
Mus.-APRAQ (ANTÒNIA MARIA SUREDA)
(Aula: Amús.)
EPVA II.-A (FRANCISCO JOSÉ CAÑELLAS)
(Aula: Aplàs.)

12:15-13:10

IAEE.-A (JERÓNIMA BERGAS) (Aula:
Aexam.)
IAEE.-PRAQ (MARIA ANTÒNIA RIERA)
(Aula: 21b)

12:15-13:10

L. cat.-A (MARIA GAIÀ) (Aula: A1.4)
LCat.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

12:15-13:10

Geog. i hist.-A (ENRIQUE ALARCÓN) (Aula:
inf1)
GH.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

12:15-13:10

L. cast.-A (MANUELA CONCEPCIÓN SARD)
(Aula: A1.6)
LCas.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

12:15-13:10

C.aplic.-A (ROSER AGUILÓ) (Aula: Lbio)
TEC.-AB (RAÚL PERELLÓ) (Aula: Ttecno.)
Tec.PRAQ (JOHN SIMON CHRISTIE) (Aula:
inf1)

13:10-14:05

C.aplic.-A (ROSER AGUILÓ) (Aula: Lbio)
TEC.-AB (RAÚL PERELLÓ) (Aula: Ttecno.)
Tec.PRAQ (JOHN SIMON CHRISTIE) (Aula:
inf1)

13:10-14:05

RC.-APRAQ (CATALINA PARETS) (Aula:
A2.1)
Valors ètics A (MARÍA CRUZ MONSERRAT)
(Aula: 21b)

13:10-14:05

Tut.-A (ENRIQUE ALARCÓN) (Aula: Aplàs.)
Tut.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)

13:10-14:05

Ang-A (MIGUEL TEMPRANO) (Aula: Aidi.)
Ang-A (PAULA SERRA) (Aula: Aidi.)
Ang.-PRAQ (BRENDA DELFINO) (Aula:
21b)
Ang.-PRAQ (MARÍA DEL CARMEN
ROSSELLÓ) (Aula: 21b)

13:10-14:05

GH.-PRAQ (JULIO VARA) (Aula: 21b)
Geog. i hist.-A (ENRIQUE ALARCÓN) (Aula:
1.8b)
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